СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III CЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 12

от  25 ноября 2013 г.

Об изменении параметров
планового периода бюджета
 В соответствии со ст.181.1 п.4 Бюджетного кодекса Совет Кааламского сельского поселения решил:

         1.  Изменить параметры планового периода бюджета путем добавления к ним параметров второго года планового периода проекта бюджета.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания данного решения.

Глава Кааламского сельского поселения                                     А.М.Мищенко